Nombre del Funcionario

Cédula

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIRIQUI
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Descripcion del Cargo

Segun
Estructura

Manual de Cargo 2014 |

SECCION ACCIONES REGISTRO Y CONTROLES DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO
LISTADO DE FUNCIONARIOS ADMINISTRATIVOS CONTRATADO DESDE ENERO 2017 HASTA 17 DE ABRIL DE 2017

Direcc/Depto/Secc/Fac.

Status

Fecha de
Inicio

Vencimiento
de Contrato

1. Haydee del C. Alvarado A. 4-762-644 Oficinista | Oficinista CRUCHIO B/.680.00 | Eventual | 23/03/2017 31/12/2017
2. Edwin O. Herrera G. 4-752-493 Secretaria Operador de Computadora Facultad de Medicina B/.815.50 | Eventual = 16/02/2017 31/12/2017
3. Felix Miranda 4-755-1661 Oficinista | Oficinista Facultad de Educacion B/.680.00 | Eventual = 02/03/2017 31/12/2017
M 4-789-1284 Direccié TE—
e agda Serrano 89-128 Operador de Operador de Computadora wecqon de Centros Regiona e's y B/.815.00 Eventual = 06/03/2017 31/12/2017
Computadora | Extensiones (Subsede de Aserrio)
5. Israel Arcia 4-139-2115 Analista de Tecnélogo Curricular Vicerrectoria Acac.iemlca (Direccion de B/124000 Eventual — 27/03/2017 31/12/2017
Personal | Curriculum)
6. Monica Serrano 4-712-615 Analista de Oficial de Registros
Créditos Académicos (FAC.CRU, Facultad de Educacion B/.815.00 Eventual =~ 06/04/2017 31/12/2017
Académicos | EXT.UNI)
7. Ariel Concepcion 4-283-440 Ayudante General Ayudante General Secretaria General B/.620.00 Eventual 17/412017 31/12/2017
8. Maria Santos 4-184-575 Ayudante General Ayudante General Departamento de Cafeteria Universitaria B/.620.00 Eventual 17/4/2017 31/12/2017
9. Kathia Troestch 4-771-488 Secretaria | Secretaria LASEF B/.745.00 Eventual 17/412017 31/12/2017
10. Jordan Quiroz 4-772-2098 Qgﬁg:(r::?l Auxiliar de Biblioteca Extension Universitaria de Boquete B/.865.00 Eventual 17/4/2017 31/12/2017




11. Itzel Moreno
12. Sophia Arauz
13. Vielsy Garcia
14. Michelle Serrano
15. Humberto Batista
16. César Candanedo
17. Manuel Gonzélez
18. Jairo Fria
19. José Batista
20. José Alvarado

Preparador por:
Seccion de Acciones Registro y

4-722-1764

4-761-2192

4-701-1563

4-782-2434

4-719-1121

4-255-783

4-278-820

4-806-509

4-750-113

4-773-1503

Controles del Personal Administrativo

Oficinista |
Secretaria |
Ayudante General
Secretaria |
Oficinista |

Asistente de
Estadistico

Trabajador Manual |

Celador

Operador de
Computadora |

Secretaria |

Oficinista
Secretaria
Ayudante General
Secretaria
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Asistente de Estadistico

Trabajador Manual

Celador

Operador de Computadora

Secretaria

Centro Infantil Universitario
Vicerrectoria Académica
Cafeteria Universitaria
Secretaria General

Secretaria General

Direccion de Planificacion

Departamento de Mantenimiento

Departamento de Proteccion Universitaria

Imprenta Universitaria

Extension Universitaria de Boquete

Autorizado por: Indira Candanedo
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17/4/2017

17/4/2017
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18/4/2017

Directora General de Recursos Humanos

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017
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